
MIGRACE
&

AKTUALIZACE
mpkv.cz



SOUHRN NABÍDKY

Webová prezentace Městské police Karlovy Vary mpkv.cz aktuálně běží na Drupalu 7.

Tato verze je z vývojového hlediska zastaralá a bude ukončena její podpora, to znamená:
- bezpečnostní rizika (přestanou vycházet aktualizace)

Nová verze Drupal 9 je zcela přeprogramovaná moderní platforma, která má před sebou dlou-
hou budoucnost.
Další aktualizace již nebude potřeba provádět z takovým usílím, jako z Drupalu 7 na 9.

Aktualizace na Drupal 9 zahrnuje:
- přeprogramování funkcí webu (radary, kamery, strážníci atd.)
- migrace obsahu
- aktualizace grafické šablony

Získáte:
- moderní bezpečný systém na dlouhé roky dopředu
- modernizovanou administraci a tedy jednodušší správu obsahu
- nový modernější vzhled stránek

Cena:
jednorázově 80.000,- Kč bez DPH
jednorázově 96.800,- Kč včetně DPH

Termíny:
po odsouhlasení objednávky 2 měsíce


